
  
 
 
 
 
 

 REPUBLIKA  HRVATSKA 

 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 Ž U P A N I J S K O  P O G L A V A R S T V O 
 

 
 Na temelju članka 95. stavka 1. Zakona o prostornom uređenju (“Narodne 
novine” broj 76/07), te članka 61. statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski 
glasnik” broj 6/01, 12/04,14/06 i 5/08) Županijsko poglavarstvo Bjelovarsko-
bilogorske županije na 41. sjednici održanoj dana 27. veljače 2009. godine donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

Članak 1. 
 

 Prihvaća se Izvješće o Ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu III. Izmjena i 
dopuna Prostornog plana Bjelovarsko-bilogorske-županije u predloženom obliku, uz 
slijedeće izmjene: 
 

- primjedba Općine Đulovac, redni broj dokumenta (primjedbe) A.I.1 
Prihvaća se, 

- primjedba Grada Čazme, redni broj dokumenta (primjedbe) C.III.1 
Prihvaća se, 

- primjedba Grada Čazme, redni broj dokumenta (primjedbe) C.III.2 
Prihvaća se djelomićno 
Dva planirana eksploatacijska polja na podrućju Grada Čazme brišu se sa 
kartografskog prikaza broj 1. 
Pet postojećih eksploatacijskih polja na podrućju Grada Čazme zadržavaju se 
u kartografskom prikazu broj 1, s tim da se u kartografskom prikazu broj 3 na 
lokaciji istih stavlja planski znak „zatvaranje i sanacija“, te da se odgovarajuće 
dopunjuju i odnosne Odredbe za provođenja (postojeća eksploatacijska polja 
mogu se iskorištavat dok im važi postojeća koncesija, a nakon toga treba ih 
zatvoriti i sanirati). 

 
Članak 2. 

 
 Utvrđuje se Konačni prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
Bjelovarsko-bilogorske-županije u predloženom obliku, uz izmjene koje treba 
napraviti kako bi se odgovarajuće obradile po Poglavarstvu Bjelovarsko-bilogorske 
utvrđene izmjene Izvješća iz ćlanka 1. ovog zaključka, te uz dopunu članka 53. 
Odredbi za provođenje stavkom 2. koji glasi: 
 

„Iznimno, ukoliko bi se neka od u stavku 1. ovog članka utvrđena lokacija 
pretovarne stanice-reciklažnog dvorišta iz ekonomskih i funkcionalnih razloga 
pokazala neodgovarajućom, odnosnim PPUO/G-om se može utvrditi zamjenska.“ 
 



Za provođenje stavka 1. ovog članka zadužuju se Upravni odjel za 
graditeljstvo i komunalnu infrastrukturu Bjelovarsko-bilogorske županije i Zavod za 
prostorno uređenje Bjelovarsko-bilogorske županije. 
 

Članak 3. 
 

 Utvrđuje se Prijedlog Odluke o donošenju III. Izmjena i dopuna Prostornog 
plana Bjelovarsko-bilogorske-županije u predloženom obliku, uz izmjene koje treba 
napraviti kako bi se odgovarajuće obradile po Poglavarstvu Bjelovarsko-bilogorske 
utvrđene izmjene Konačnog prijedloga III. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
Bjelovarsko-bilogorske-županije iz ćlanka 2. ovog zaključka. 
 

Za provođenje stavka 1. ovog članka zadužuju se Upravni odjel za 
graditeljstvo i komunalnu infrastrukturu Bjelovarsko-bilogorske županije i Zavod za 
prostorno uređenje Bjelovarsko-bilogorske županije. 
 

Članak 5. 
 

Zadužuje se Upravni odjel graditeljstvo i komunalnu infrastrukturu da prije 
upučivanja Konačnog prijedloga Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske 
županije na donošenje sudionicima javne i ponovljene javne rasprave dostavi pisanu 
obavijest o tome s obrazloženjem o razlozima neprihvačanja odnosno dijelomičnog 
prihvačanja njihovih prijedloga i primjedbi. 
 

Članak 6. 
 

Zadužuje se Upravni odjel graditeljstvo i komunalnu infrastrukturu da, prije 
upučivanja Konačnog prijedloga Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske 
županije na donošenje, pribavi sve Zakonom o prostornom uređenju i gradnji i drugim 
zakonima propisane suglasnosti i mišljenja. 
 
 

Članak 7. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u “Županijskom glasniku”. 
 
 
 
 KLASA: 350-01/08-01/27 
 URBROJ: 2103/1-09-08-91 

 
U Bjelovaru, 27. veljače 2009. godine 
 
 
 

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA 
ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA 

Krešo Jelavić 


